ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ

4 березня 2009 року 






м. Харків, ОСК “Темп”
дівчата  91-92 р.н.,  – 800м.  (спринт, класичний  стиль)

 Жюрі змагань:

Технічний делегат






Ю.П. Щегольков
(м. Харків)

Головний суддя






А.М. Ілюшин
(м.Харків)

                  Члени жюрі:






С.А. Цесельська 
(м.Харків)









                  Погуляй О.А
(м. Чернігів)









Красовська О.В
 (м.Шостка)
	Профіль траси:                                             перепад висот                           15   м              макс. підйом                                  10   м

                                                                       сума перепадів                          32   м                довжина дистанції                             м

Характер траси:                                           закритий


	Погодні умови:                                            температура повітря   0                                  напрямок вітру                                  схід

                                                                       температура снігу      -1                                   швидкість вітру                                 м/с


Час старту:11.00 
	Міс-це
	Ст №
	Прізвище, ім(я спортсмена
	Р.н.
	Організація
	Резул
	Вик.

розряд
	Очки

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

 13

14

15

16


	6
9

2

5

1

 3

8

15

14
13

11
12
16

4

7

10
	Бондар Яна
Папченко Катерина

Рябуха Оксана

Ільїнських Світлана

Окладная Марія

Руднева Тетяна

Бодяк Аліна

Кулеш Марина

Чмутенко Ірина
Байдак Марина

Каралкіна Юлія
Репа Альона
Пресіч Алла

Курочка Ганна

Останіна Марія

Нікітіна Олена


	1991
1991

1991

1991

1991

 1991

1992

 1991

 1991

1991

 1991

1991

 1991

1992

1991

1992


	Київська обл.БВУФК

м.Київ ДЮСШ-15 ДШВСМ

Сумська обл.м.Шостка КДЮСШ

Харків.обл.-2 КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Київська обл.КОЛІФКС

Київська обл.БВУФК

Сумська обл. КДЮСШ м.Шостка

м.Київ ДЮСШ-15 ДШВСМ

Сумська обл.-1 ШВСМ
Сумська обл.-1 КДЮСШ „Динамо”

Київська обл.КОЛІФКС 
Сумська обл.-2 КДЮСШ „Динамо”

Черн.обл.”Україна”ШВСМ,СДЮШОР

Харків.обл.-2 Ст.Салтівська ДЮСШ

Київська обл.БВУФК

Харків.обл.-2 КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

	Фінал.А
Фінал.А

Фінал.А

Фінал.А

Фінал.А

Фінал.А

Фінал.В

Фінал.В

Фінал.В

Фінал.В

Фінал.В

Фінал.В

Квал.
Квал. Квал. Квал.
	
	48
44

40

37

34

31

29

27

25

23

21

19

18

17

16

15


Директор змагань (суддя нац. категорії)



А.М. Ілюшин (м.Харків)



Головний секретар (суддя нац. категорії)


В.В. Хруслов (м.Харків)

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ

4 березня 2009 року 






м. Харків, ОСК “Темп”
юнаки 91-92р.н.,  800 м.  (спринт, класичний  стиль)

 Жюрі змагань:

Технічний делегат






Ю.П. Щегольков
(м. Харків)

Головний суддя






А.М. Ілюшин
(м.Харків)

Члени жюрі:






С.А. Цесельська 
(м.Харків)









                  Погуляй О.А
(м. Чернігів)










Красовська О.В
 (м.Шостка)

	Профіль траси:                                             перепад висот                         15     м              макс. підйом                                10    м

                                                                       сума перепадів                      32   м              довжина дистанції                             м

Характер траси:                                           закритий


	Погодні умови:                                            температура повітря   0                                  напрямок вітру                                  схід

                                                                       температура снігу      -1                                   швидкість вітру                                 м/с


Час старту: 11.20
	Міс-це
	Ст №
	Прізвище, ім(я спортсмена
	Р.н.
	Організація
	Резул
	Вик.

розряд
	Очки

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26


	7

20

16

 5

2

10

13

 3

19

12

23

24

25

 1

4

8

9

17

21

26

18

11

6

22

15

14
	Петрук Андрій

Коваленко Юрій

Хлібурад Юрій

 Гончаров Олександр

Шугаєв Валерій

Набойченко Євген

Спіцин Олександр

Сапон Віктор

Феденко Ігор

Бабіч Олександр

Семенцов Антон

Усков Артем

Рогоза Роман

Могильний Володимир

Ченікало Олександр

Кошик Василь

Семенцов Микита

Скітейкін Олексій

Берлоус Максим

Тихонін Кирил

Чуприна Артем

Ткаченко Дмитро

Карпоченко Ярослав

Дейнеко Олександр

Жуланов Олександр

Копач Андрій


	1991

1992

 1992

1992

1992

1992

1992

 1991

1992

1991

1991

1991

 1991

1991

1991

1991

1991

1992

1992

1992

1991

1991

1992

1992

1991

1992


	Хмельницька обл.ОКДЮСШ

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп” ХОВУФКС

Черн. обл.”Україна”ШВСМ,СДЮШОР

 Сумська обл.м.Шостка КДЮСШ

Київська обл БВУФК

Сумська обл.ДЮСШ”Україна”

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп” ХОВУФКС 

Черн.обл.”Україна”ШВСМ,СДЮШОР

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп” ХОВУФКС

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп” ХОВУФКС

Черн. обл.”Україна”ШВСМ,СДЮШОР

Сумська обл-1.м.Конотоп ДЮСШ

Сумська обл.КДЮСШ”Динамо

м.Київ ДЮСШ-15 ДШВСМ

Львівська обл.

Львівська обл

Київська обл БВУФК

Сумська обл.-2КДЮСШ”Динамо

Київська обл БВУФК

Харків.обл.-2 ДЮСШ-3

Харків.обл-3ХОВУФКС

Харків.обл-2КДЮСШ”Темп” ХОВУФКС

Хмельницька обл.ОКДЮСШ

Харків.обл-2КДЮСШ”Темп” ХОВУФКС

Харків.обл.-2 ДЮСШ-3

Харків.обл-3КДЮСШ”Темп” 


	Фінал.А

Фінал.А Фінал.А Фінал.А Фінал.А Фінал.А

Фінал.В

Фінал.В Фінал.В Фінал.В Фінал.В Фінал.В

Квал.

Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. 
	
	48

44

40

37

34 

31

29

27

25

23

21

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Н/С




Директор змагань(суддя нац.категорії)                                          А.М Ілюшин(м.Харків)

Головний секретар(суддя нац.категорії)                                        В.В Хруслов(м.Харків)

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ СЕОРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ

4 березня 2009 року 






м. Харків, ОСК “Темп”
дівчата  93-95 р.н.,  – 800 м.  (спринт, класичний  стиль)

 Жюрі змагань:

Технічний делегат






Ю.П. Щегольков
(м. Харків)

Головний суддя






А.М. Ілюшин
(м.Харків)

                  Члени жюрі:






С.А. Цесельська 
(м.Харків)









                  Погуляй О.А
(м. Чернігів)










Красовська О.В
 (м.Шостка)

	Профіль траси:                                             перепад висот                           15   м              макс. підйом                                  10   м

                                                                       сума перепадів                          32   м                довжина дистанції                             м

Характер траси:                                           закритий


	Погодні умови:                                            температура повітря   0                                  напрямок вітру                                  схід

                                                                       температура снігу      -1                                   швидкість вітру                                 м/с


Час старту: 11.00
	Міс-це
	Ст №
	Прізвище, ім(я спортсмена
	Р.н.
	Організація
	Резул
	Вик.

розряд
	Очки

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 12

 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25


	37

40

32

39

17

27

26

18

33

20

22

36

38

19

35

28

29

24

30

73

31

21

25

34

41
	Шаталова Олена

Шаталова Оксана

Андріева Олександра

Олех Вікторія

Коваль Діана

Лелетко Ірина

Беган Ірина

Пишняк Аліса

Бабенко Інна

Тарасенко Юлія

Меркушина Настя

Ковальчук Надія

Полосьмак Олена

Росла Ольга

Нужна Дар”я

Фастовець Дар”я

Вережак Марія

Павлюк Ганна

Хавелова Аліна

Яковлева Тетяна

Латишева Олександра

Павленко Яна

Бондаренко Катерина

Журавльова Аліна

Овсяннікова Валерія


	1994

1994

1995

 1993

1993

1993

 1993

1993

 1994

 1994

 1995

 1995

1993

1995

1993

1995

1993

1995

1994

1995

1995

1994

1995

1994

1993


	Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Сумська обл.м.Конотоп ДЮСШ

Київська обл. БВУФК

Сумська обл.м.Конотоп ДЮСШ

Львівська обл.

м.Київ ДЮСШ-15

Київська Обл. КОЛІФКС

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Львівська обл.

Івано-франкфвська обл

Сумська обл.м.Конотоп ДЮСШ

Чернігівська обл.”Україна”СДЮШОР

Київська Обл. КОЛІФКС

Сумська обл.м.Шостка  КДЮСШ

Івано-франкфвська обл.

м.Київ ДЮСШ-15

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Київська Обл. КОЛІФКС

Харків.обл-1Ст.Салтівська ДЮСШ

Харків.обл-1Ст.Салтівська ДЮСШ

Харків.обл-1Ст.Салтівська ДЮСШ


	Фінал А

Фінал А Фінал А Фінал А Фінал А Фінал А Фінал В

Фінал В Фінал В Фінал В Фінал В Фінал В

Квал.

Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал. Квал.
	
	48

44

40

37

34

31

29

27

   25

23

21

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

Особ.




Директор змагань (суддя нац. категорії)



А.М. Ілюшин (м.Харків)



Головний секретар (суддя нац. категорії)


В.В. Хруслов (м.Харків)

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ

4 березня 2009 року 






м. Харків, ОСК “Темп”
юнаки 93-95 р.н.,  800 м.  (спринт, класичний  стиль)

 Жюрі змагань:

Технічний делегат






Ю.П. Щегольков
(м. Харків)

Головний суддя






А.М. Ілюшин
(м.Харків)

Члени жюрі:






С.А. Цесельська 
(м.Харків)









                  Погуляй О.А
(м. Чернігів)










Красовська О.В
 (м.Шостка)

	Профіль траси:                                             перепад висот                         15     м              макс. підйом                                10    м

                                                                       сума перепадів                     32    м              довжина дистанції                             м

Характер траси:                                           закритий


	Погодні умови:                                            температура повітря   0                                  напрямок вітру                                  схід

                                                                       температура снігу      -1                                   швидкість вітру                                 м/с


Час старту: 11.20
	Міс-це
	Ст №
	Прізвище, ім(я спортсмена
	Р.н.
	Організація
	Резул
	Вик.

розряд
	Очки

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
	57

45

69

48

68

59

34

46

63

49

42

60

39

44

53

51

70

47

35

32

43

40

41

37

61

31

56

55

38

64

65

66

62

52

33

67

72

71

54

58

50

36
	Пухов Дмитро

Москаленко Олександр

Вольський Андрій

Євменов Андрій

Борзиленко Валерій

Понич Сергій

Марченко Андрій

Драгун Максим

Молдавчук Михайло

Красовський Олексій

Вайс Кирил

Яременко Костянтин

Половинко Андрій

Рудніченко Антон

Ніколаенко Олександр

Борщевський Вадим

Мартиненко Максим

Нанівський Іван

Челенко Олександр

Хміль Михайло

Моргунов Станіслав

Кисіль Олексій

Добранський Богдан

Железняк Євген

Яницький Влад

Курочка Євген

Євин Владислав

Михацький Юрій

Усиченко Руслан

Бондаренко Юрій

Лисенко Сергій

Седокур Олександр

Вискребенцев Влад

Міллер Артем

Щиров Євген

Нікулін Денис

Лифарь Влад

Симонов Самсон

Кривоспицький Андрій

Садовий Віталій

Антонюк максим

Івченко Олександр
	1993

1994

 1993

1994

1993

1993

1994

1993

 1993

1994

1995

 1994

 1994

1994

1994

1993

1993

19931995

1993

1994

1993

1995

1994

1995

1993

1995

1995

1994

1993

1994

1994

1994

1995

1993

1995

1995

1995

1994

1995

1995

1995
	Черн.обл.”Україна”ШВСМ ,СДЮШОР

Сумська обл.м.Конотоп ДЮСШ 

Івано-франківська обл.

Чернігівська обл.”Україна”СДЮШОР

Харків.обл-1Ст.Салтівська ДЮСШ

Київська облБВУФК

Сумська обл.м.Шостка КДЮСШ

Чернігівська обл.”Україна”СДЮШОР

Івано-франківська обл.

Сумська обл.ДЮСШ”Химик”

Харків.обл-1Ст.Салтівська ДЮСШ

м.Київ ДЮСШ-15

Харків.обл.-1ХОВУФКС

Сумська обл. КДЮСШ”Динамо”

Львівська обл

Хмельницька обл.ОКДЮСШ

Сумська обл-2.ДЮСШ”Химик”

Львівська обл

Київська обл.КОЛІФКС

Київська облБВУФК

Харків.обл-1КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Чернігівська обл.”Україна”СДЮШОР

Львівська обл

Чернігівська обл.”Україна”СДЮШОР

Харків.обл-2 Ст.Салтівська ДЮСШ

Харків.обл-2 Ст.Салтівська ДЮСШ

Хмельницька обл.ОКДЮСШ

Хмельницька обл.ОКДЮСШ

Харків.обл-3ХОВУФКС

Харків.обл-2Ст.Салтівська ДЮСШ

Харків.обл-2Ст.Салтівська ДЮСШ

Харків.обл-3ХОВУФКС

Харків.обл-2КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС

Харків.обл-3ХОВУФКС

Харків.обл-3КДЮСШ”Темп”

Харків.обл-2ХОВУФКС

Харків.обл-2КДЮСШ”Темп”

Харків.обл-2ДЮСШ-3

Харків.обл-2КДЮСШ”Темп”

Харків.обл-3 Колос

Харків.обл-3ХОВУФКС

Харків.обл-3 Колос


	ФіналА

ФіналА

ФіналА

ФіналА

ФіналА

ФіналА

ФіналВ

ФіналВ

ФіналВ

ФіналВ

ФіналВ

ФіналВ
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Квал.

Квал.
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44
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14
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8

7

6
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0

0

0

0

0

0

0

0
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Н/С


Директор змагань(суддя нац.категорії)                                          А.М Ілюшин(м.Харків)

Головний секретар(суддя нац.категорії)                                        В.В Хруслов(м.Харків)

